
 

 

UCHWAŁA NR XXV/193/17 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/153/16 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, na terenie powiatu pszczyńskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Pszczyński oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 12, pkt 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 i art. 16 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1867 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/153/16 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, na terenie powiatu pszczyńskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Pszczyński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków w Załączniku  

Nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Pszczyńskiego” dokonuje się zmiany poprzez: 

1. dopisanie nowo utworzonych przystanków: 

- STUDZIONKA JEDNOŚCI - przystanek dwustronny (03 i 04) 

- STUDZIONKA CMENTARZ - przystanek dwustronny (01 i 02) 

- GÓRA SZKOŁA TOPOLOWA - przystanek dwustronny (05 i 06) 

2. zmianę w nazwie przystanku w ten sposób, że: zamiast nazwy: CZARKÓW ZAMEL BATALIONÓW 

CHŁOPSKICH - przystanek dwustronny wprowadza się: PSZCZYNA ZAMEL BATALIONÓW 

CHŁOPSKICH - przystanek dwustronny.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Barbara Bandoła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2017 r.

Poz. 639


		2017-02-01T12:28:56+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




